 JTM5420节锂离子/锂聚合物电池保护 IC
目
录
1.
2.
3.
4.
5.

B 有过放自恢复功能
 JTM5420节锂离子/锂聚合物电池保护 IC
5. 订货信息
 产品名称定义
JTM5420
6. 产品目录
备注：需要上述规格以外的产品时，请与本公司业务部联系。
特性代码说明
其他功能代码说明
Shenzhen JIATAIMU Co.Ltd
http：//www.jtmic.com
4
项目 符号 规格 单位
VDD 和 VSS 之间输入电压 V DD VSS-0.3~VSS+10 V
OC 输出端子电压 V OC VDD-33~VDD+0.3 V
OD 输出端子电压 V OD VSS-0.3~VDD+0.3 V
CS 输入端子电压 V CS VDD-33~VDD+0.3 V
工作温度范围 T OP -40~+85 ℃
储存温度范围 T ST -40~+125 ℃
容许功耗 P D 250 mW
脚位 符号 说明
1 OD 放电控制用 MOSFET 门极连接端子
2 OC 充电控制用 MOSFET 门极连接端子
3 CS 过电流检测输入端子，充电器检测端子
4 VC 电池 1 负极、电池 2 正极连接端子
5 VDD 正电源输入端子，电池 1 正极连接端子
6 VSS 接地端，负电源输入端子，电池 2 负极连接端子
 JTM5420节锂离子/锂聚合物电池保护 IC
7. 封装、脚位及标记信息
6
5
4
·
20XB
XXXX
20：产品名称
XB：产品序列号及封装名称
XXXX：日期编码
1 2 3
8. 绝对最大额定值
（VSS=0V，Ta=25°C ，除非特别说明）
.
Shenzhen JIATAIMU Co.Ltd
http：//www.jtmic.com
5
项目 符号 条件 最小值 典型值 最大值
单
位
输入电压
VDD-VSS 工作电压 V DSOP1 - 1.5 - 10 V
VDD-CS 工作电压 V DSOP2 - 1.5 - 33 V
耗电流（有休眠功能的型号）
工作电流 I DD V DD=7.8V - 5.0 9.0 uA
休眠电流 I PD V DD=4.0V - - 0.1 uA
耗电流（有过放自恢复功能的型号）
工作电流 I DD V DD=7.8V - 5.0 9.0 uA
过放电时耗电流 I PD V DD=4.0V - 5.0 9.0 uA
检测电压
过充电检测电压 n（*1） V CUn 4.1～4.5V，可调整
V CUn
-0.025
V CUn V CUn +0.025 V
过充电释放电压 n（*1） V CRn 3.9～4.3V，可调整 V CRn -0.05 V CRn V CRn +0.05 V
过放电检测电压 n（*1） V DLn 2.0～3.2V，可调整 V DLn -0.08 V DLn V DLn +0.08 V
过放电释放电压 n（*1） V DRn 2.3～3.4V，可调整 V DRn -0.10 V DRn V DRn +0.10 V
放电过流检测电压 V DIP
V DIP＜150mV V DIP -15 V DIP V DIP +15 mV
V DIP≥150mV V DIP -30 V DIP V DIP +30 mV
负载短路检测电压 V SIP V DD-V SS=7.0V 0.6 1.0 1.4 V
充电过流检测电压 V CIP
V CIP＞-150mV V CIP -15 V CIP V CIP +15 mV
V CIP≤-150mV V CIP -30 V CIP V CIP +30 mV
延迟时间